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	Śniadanie
Jaglanka na mleku  200g
Składniki: 180 ml mleko krowie, 2% tłuszczu, 20 g kasza jaglana
Chleb żytni staropolski 15 g
Składniki:  mąka żytnia, woda, sól, kminek
Bułka paryska (angielka) 10 g
Składniki:  mąka pszenna, mleko i woda, olej, drożdże piekarnicze, sól, cukier
Masło ekstra  (z mleka) 5 g
Ser mozzarella 10 g
Składniki:  mleko pasteryzowane, sól, bakterie fermentacji mlekowej, podpuszczka mikrobiologiczna
Polędwica sopocka 15 g
Ogórek 5 g
Rzodkiewka 5 g
Herbata pomarańczowa, bez cukru  180ml
Składniki: 180 ml woda, 1 g herbata pomarańczowa
	Śniadanie
Bułka grahamka 25 g
Składniki:  mąka pszenna typu graham, woda, sól, drożdże
Chleb pszenny 15 g
Składniki:  mąka pszenna, woda, sól, olej, drożdże, cukier
Masło ekstra  (z mleka) 5 g
Pasta z makreli  30g
Składniki: 30 g makrela wędzona (ryba), 5 g cebula, 1 g masło ekstra  (z mleka)
Ser salami pełnotłusty 20 g
Składniki:  mleko, sól, stabilizator: chlorek wapnia, kultury bakterii mlekowych, barwnik: annato
Sałata lodowa 5 g
Ogórek kiszony 5 g
Herbata z cytryną  180ml
Składniki: 180 ml woda, 2 g cytryna, 1 ml herbata czarna
	Śniadanie
Płatki gryczane na mleku  200g
Składniki: 180 ml mleko krowie, 2% tłuszczu, 15 g płatki gryczane
Bułka paryska (angielka) 10 g
Składniki:  mąka pszenna, mleko i woda, olej, drożdże piekarnicze, sól, cukier
Chleb żytni razowy 15 g
Składniki:  mąka żytnia, mąka żytnia razowa, woda, sól.
Masło ekstra  (z mleka) 5 g
Schab pieczony z Bobrownik 15 g
Twarożek straciatella  25g
Składniki: 20 g ser twarogowy półtłusty  (z mleka), 5 g jogurt grecki (mleko, żywe kultury barterii), 1 g czekolada gorzka (soja, mleko), 1 g cukier z prawdziwą wanilią (cukier puder, wanilia w proszku (2,5 %), ekstrakt z wanilii (2%).)
Rukola 5 g
Melon 5 g
Herbata z róży  150ml
Składniki: 150 ml woda, 1 g herbata z róży
	Śniadanie
Granola z żurawiną na mleku  205g
Składniki: 180 ml mleko krowie, 3,2% tłuszczu, 10 g płatki owsiane, 9 g jabłko, 3 g miód pszczeli, 2 g orzechy włoskie, 2 g sezam, nasiona, 2 g rodzynki, suszone, 2 g żurawina suszona (żurawina, sok jabłkowy, olej słonecznikowy), 1 g olej rzepakowy, 1 g migdały, 1 g słonecznik, nasiona, 0.4 g cynamon, 0.1 g sól biała
Chleb pełnoziarnisty z żyta 15 g
Bułka paryska (angielka) 10 g
Składniki:  mąka pszenna, mleko i woda, olej, drożdże piekarnicze, sól, cukier
Masło ekstra  (z mleka) 5 g
Szynka z indyka 15 g
Powidła śliwkowe 5 g
Składniki: śliwki węgierki, cukier
Cykoria 5 g
Ananas 5 g
Herbata malinowa, bez cukru  180ml
Składniki: 180 ml woda, 1 g herbata malinowa 

	Obiad
Zupa brokułowa z ziemniakami  250ml
Składniki: 130 ml woda, 80 g brokuły, 50 g ziemniaki, 40 g włoszczyzna krojona w paski, mrożona (marchew, seler, pietruszka, por), 3 g oliwa, 0 g sól o obn. zaw. sodu, 0 g liść laurowy, 0 g ziele angielskie, 0 g pieprz
Pierogi z serem 120 g
Składniki:  mąka pszenna, twaróg, woda, jaja, cukier, olej rzepakowy, sól,
Mus truskawkowy  40g
Składniki: 20 g truskawki, mrożone, 20 g truskawki, 5 g cukier
Olej rzepakowy 3 g
Orzechy nerkowca 1 g
Woda z miętą  180ml
Składniki: 180 ml woda, 1 g mięta
	Obiad
Zupa fasolowa z makaronem  250ml
Składniki: 130 ml woda, 40 g włoszczyzna krojona w paski, mrożona (marchew, seler, pietruszka, por), 15 g fasola biała, nasiona suche, 15 g makaron pełnoziarnisty (pszenica), 5 g natka pietruszki, 5 g masło ekstra  (z mleka), 0 g sól biała, 0 g pieprz, 0 g liść laurowy, 0 g ziele angielskie, 0 g czosnek suszony
Ziemniaki gotowane  100g
Składniki: 150 g ziemniaki, 0 g sól biała
Pieczony kotlet mielony z piersi indyka  65g
Składniki: 60 g mięso z piersi indyka, bez skóry, 8 g olej rzepakowy, 6 g jaja kurze całe, 6 g bułka tarta (mąka pszenna, sól, drożdże), 4 g cebula
Surówka z selera i jabłka z jogurtem naturalnym  75g
Składniki: 65 g seler korzeniowy, 20 g jabłko, 10 g jogurt naturalny, 2% tłuszczu (mleko pasteryzowane, żywe kultury bakterii)
Kompot owocowy  180ml
Składniki: 150 ml woda, 45 g mieszanka owocowa, mrożona, 4 g cukier
	Obiad
Zupa botwinkowa z ziemniakami  250ml
Składniki: 130 ml woda, 70 g botwinka, 50 g ziemniaki, 30 g włoszczyzna krojona w paski, mrożona (marchew, seler, pietruszka, por), 10 g udo z kurczaka, 10 g śmietana 12%  (z mleka), 5 g masło ekstra  (z mleka), 0 g czosnek suszony, 0 g sól biała, 0 g pieprz, 0 g ziele angielskie, 0 g liść laurowy, 0 g majeranek
Kasza bulgur (pszenica) 40 g
Strogonof wieprzowy  85g
Składniki: 60 g wieprzowina schab surowy bez kości, 40 ml woda, 15 g pieczarki świeże, 5 g koncentrat pomidorowy, 30%, 5 g cebula, 5 g mąka kukurydziana, 5 g skrobia ziemniaczana, 3 g musztarda (gorczyca), 3 g olej rzepakowy, 0 g majeranek, 0 g czosnek suszony, 0 g sól o obn. zaw. sodu, 0 g liść laurowy, 0 g ziele angielskie, 0 g pieprz
Brukselka, gotowana w wodzie 70 g
Woda z cytryną i pomarańczą  180g
Składniki: 180 ml woda, 10 g cytryna, 10 g pomarańcza
	Obiad
Zupa ziemniaczana  250ml
Składniki: 150 ml woda, 70 g ziemniaki, 30 g włoszczyzna krojona w paski, mrożona (marchew, seler, pietruszka, por), 5 g oliwa, 4 g natka pietruszki, 0 g sól biała, 0 g pieprz, 0 g liść laurowy, 0 g ziele angielskie
Makaron z tuńczykiem i suszonymi pomidorami  160g
Składniki: 50 g makaron pszenny czterojajeczny (mąka z pszenicy, jaja), 45 g tuńczyk w sosie własnym (ryba), 30 ml woda, 12 g pomidory suszone w oleju (olej rzepakowy, pomidory suszone (pomidory, sól), mieszanka ziół, cukier), 10 g śmietanka 30%  (z mleka), 5 g cytryna, 5 g masło ekstra  (z mleka), 3 g cebula, 1 g szczypiorek, 1 g sól biała, 0.5 g pieprz, 0.5 g czosnek
Olej rzepakowy 3 g
Surówka mix sałat w sosie jogurtowym  90g
Składniki: 70 g sałata, 10 g jogurt naturalny, 2% tłuszczu (mleko pasteryzowane, żywe kultury bakterii)
Woda z arbuzem  180g
Składniki: 180 ml woda, 1 g arbuz



	Podwieczorek
Bułka pszenna z serkiem śmietankowym i papryką czerwoną  60g
Składniki: 25 g bułki kajzerki (mąka pszenna, woda, olej rzepakowy, drożdże, sól, cukier.), 20 g serek śmietankowy (serek śmietankowy, sól), 10 g papryka czerwona, 5 g masło ekstra  (z mleka)
Morele 30 g
Herbata truskawkowa, bez cukru  180ml
Składniki: 180 ml woda, 1 g herbata truskawkowa
	Podwieczorek
Ciasto ucierane z truskawkami  40g(wyrób własny)
Składniki: 30 g truskawki, 15 g mąka pszenna, typ 450, 9 g jaja kurze całe, 5 g olej rzepakowy, 5 g jogurt naturalny, 2% tłuszczu (mleko pasteryzowane, żywe kultury bakterii), 3 g cukier, 1 g cukier z prawdziwą wanilią (cukier puder, wanilia w proszku (2,5 %), ekstrakt z wanilii (2%).), 1 g proszek do pieczenia (substancje spulchniające (difosforany, węglany sodu), mąka pszenna.)
Herbata rumiankowa  180ml
Składniki: 180 ml woda, 1 g herbata rumiankowa
Arbuz 10 g
	Podwieczorek
Zapiekanka tostowa z szynką  75g
Składniki: 40 g pieczywo tostowe pszenne (mąka pszenna, woda, drożdże, sól, olej rzepakowy, cukier, ocet, mąka sojowa), 15 g ser edamski tłusty (mleko, sól, kultury bakterii mlekowych, stabilizator: chlorek wapnia), 5 g papryka czerwona, 5 g szynka wieprzowa, gotowana, 1 g oliwa
Truskawki 15 g
Herbata z lipy, bez cukru  180ml
Składniki: 180 ml woda, 1 g herbata z lipy
	Podwieczorek
Koktajl bananowy na jogurcie  160ml
Składniki: 120 g jogurt naturalny, 2% tłuszczu (mleko pasteryzowane, żywe kultury bakterii), 50 g banan
Chrupki kukurydziane 10 g
Składniki: mąka kukurydziana, woda
Jabłko 40 g
	

		Energia
	886kcal

	Białko
	34,4g

	Tłuszcz
	30,7g

	Węglowodany
	113,5g



		Energia
	886kcal

	Białko
	39,7g

	Tłuszcz
	35,4g

	Węglowodany
	94,6g



		Energia
	904kcal

	Białko
	51,3g

	Tłuszcz
	31,1g

	Węglowodany
	95,1g



		Energia
	982kcal

	Białko
	39,3g

	Tłuszcz
	37,7g

	Węglowodany
	115g





UWAGA:
1. Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie poprzez podkreślenie.
2. Wykaz wszystkich alergenów stosowanych w zakładzie, których śladowe ilości mogą zanieczyszczać wyroby gotowe: zboża zawierające gluten, soja, mleko, skorupiaki, jaja, ryby, orzeszki ziemne/orzeszki arachidowe, orzechy(migdały, orzech laskowy, orzech włoski, nerkowiec, orzech pekan, orzech brazylijski, orzech pistacjowy, orzech makadamia), seler, gorczyca, nasiona sezamu, dwutlenek siarki I siarczyny, łubin, mięczaki. Alergeny oznaczono zgodnie z Rozporządzeniem 1169/2011 Parlamentu Europejskiego I Rady.
3. Jadłospis z przyczyn niezależnych może ulec zmianie
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